
32006D0070 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

 

от 31 януари 2006 година 

 

за изменение на Решение 2001/844/ЕО, ЕОВС, Евратом  

 

(2006/70/ЕО, Евратом) 
 

 
 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност и по-специално 
член 218, параграф 2 от него, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна 

енергия и по-специално член 131 от него, 

като взе предвид Договора за Европейския съюз и по-специално член 21, параграф 

1 и член 41, параграф 1 от него, 

като предвид, че: 

(1) Разпоредбите на Комисията за сигурността се съдържат в приложението към 

Решение 2001/844/ЕО, ЕОВС, Евратом на Комисията от 29 ноември 2001 г. за 
изменение на нейния процедурен правилник 1. 

 
(2) Комисията взе решение за редица промени във възлагането на отговорностите 
и в определянето на отделите и службите. 

 
(3) Определенията в приложението към Решение 2001/844/ЕО, ЕОВС, Евратом 

следва да бъдат в съответствие със съответните разпоредби в текста. 
 
(4)  Текстът на правилата за сигурността следва да бъде съответно изменен,  

 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Правилата за сигурността, предвидени в приложението към Решение 

2001/844/ЕО, ЕОВС, Евратом се изменят по следния начин: 
 
1. В раздел 4.2, буква д) „председателя на Комисията” се заменя с „директора на 

Дирекция „Сигурност” на Комисията”; 
 

2. Раздел 13 се заменя със следния текст: 

                                                 
1
 ОВ L 317, 3.12.2001 г., стр. 1. Решение, последно изменено с Решение 2005/94/ЕО (ОВ L 31, 

4.2.2005 г., стр. 66). 



32006D0070 – ЦПР – редактиран 

 

„13. СЪВЕТ ПО СИГУРНОСТТА НА КОМИСИЯТА 
 

Създава се Съвет по сигурността на Комисията. Той се състои от Генерален 
директор за администрацията и персонала, който ще го председателства, член на 
кабинета на комисаря, отговарящ за въпросите по сигурността, член на кабинета 

на председателя, заместник-генерален секретар, който оглавява групата на 
Комисията за управление на кризи, генералните директори на правната служба, 

„Външни отношения”, „Правосъдие, свобода и сигурност”, Съвместния 
изследователски център, генерална дирекция „информатика” и Службата за 
вътрешен одит и Директора на дирекция „Сигурност” към Комисията или техни 

представители. Други длъжностни лица на Комисията могат да бъдат поканени. 
Неговият мандат е да оценява мерките за сигурност в рамките на Комисията и да 

дава препоръки в тази област на члена на Комисията, отговарящ за въпросите на 
сигурността.”; 
 

3. В допълнение 2, „председателя” се заменя с „члена на Комисията по 
въпросите на сигурността”; 

 
4. В точка 10, буква в) от допълнение 4, „председателя” се заменя с „директора 
на дирекция „Сигурност” към Комисията”; 

 
5. В точка 7 на допълнение 5, „Председателят” се заменя с „Члена на Комисията 

по въпросите на сигурността”; 
 
6. Навсякъде в текста на правилата за сигурността и неговите допълнения: 

 
а) „Служба по сигурността на Комисията” и „Бюро по сигурността към 

Комисията” се заменят с: „Дирекция „Сигурност” към Комисията”; 
 
б) „Ръководителят на Управлението по сигурността на Комисията” се 

заменя с „Директор на Дирекция „Сигурност към Комисията”; 
 

7. След съображение 7 на приложението се добавя ново съображение, което 
гласи: „Тези разпоредби не нарушават член 286 от Договора и Регламент (ЕО) № 
45/2001 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2000 г. за 

защитата на физическите лица при обработка на лични данни от институции и 
органи на Общността и за свободното движение на такива данни.”  

 
Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила в деня на неговото публикуване в Официален 
вестник на Европейския съюз. 

 
 
Съставено в Брюксел на 31 януари 2006 година. 

За Комисията 
Siim KALLAS 

Заместник-председател 
 


